Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2022 № 155
О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары
от 31.05.2013 № 1729 «Об утверждении
Положений об оплате труда работников отдельных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений города Чебоксары»

В связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» путем присоединения к нему муниципального бюджетного учреждения «Управление экологии города Чебоксары», в соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 30.06.2021 № 1187 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» администрация города Чебоксары постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары
от 31.05.2013 № 1729 «Об утверждении Положений об оплате труда работников отдельных муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений города Чебоксары» следующее изменение:

в приложении № 4 «Список муниципальных казенных, бюджетных
и автономных учреждений» пункт 7 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по экономическому развитию
и финансам И.Н. Антонову.
Глава администрации города Чебоксары

                               Д.В. Спирин